
SỞ GD&ĐT BẮC GIANG 

TRUNG TÂM GDNN-GDTX 

 HUYỆN YÊN DŨNG 

 

Số: .../QĐ-TTYD 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do -Hạnh phúc 

 

Yên Dũng, ngày ... tháng 12 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2024 - 2025 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GDNN-GDTX HUYỆN YÊN DŨNG 

 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2018 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Căn cứ Thông 

tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31/7/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Hướng 

dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục; Công văn số 2878/UBND-NC 

ngày 16/6/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang về việc chấn chỉnh công tác thi đua, 

khen thưởng; Hướng dẫn số 19/HD-HĐTĐKT ngày 14/10/2021 của Hội đồng Thi 

đua – Khen thưởng tỉnh Bắc Giang về tổ chức hoạt động khối thi đua các đơn vị 

trường học; Hướng dẫn số 07/HD- HĐTĐKT ngày 29 tháng 01 năm 2021 của Hội 

đồng TĐKT tỉnh về tổ chức hoạt động và bình xét thi đua của các cụm, khối thi 

đua của tỉnh;  

Căn cứ Thông tư số 01/2023/TT-BGDĐT ngày 6/1/2023 của Bộ Giáo dục- 

Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm giáo dục 

nghề nghiệp - giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ điều kiện thực tế của nhà trường; 

Xét năng lực và phẩm chất cán bộ, giáo viên, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thi đua khen thưởng trung tâm GDNN-GDTX 

huyện Yên Dũng, năm học 2024-2025 gồm 15 Ông (bà) có tên danh sách đính 

kèm. 

Điều 2. Hội đồng Thi đua, khen thưởng có nhiệm vụ 

1. Tổ chức, chỉ đạo, triển khai các hoạt động thi đua, khuyến khích động 

viên cán bộ, giáo viên, nhân viên lao động sáng tạo, nỗ lực hoàn thành có hiệu 

quả và chất lượng cao các nhiệm vụ công tác được giao. 

2. Đánh giá kết quả công tác năm học 2024-2025, xét chọn những tập thể, 

cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua để Giám đốc khen 

thưởng hoặc đề nghị cấp trên khen thưởng. 

Điều 3. Các Ông (bà) có tên tại Điều 1, các tập thể và cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
   Nơi nhận: 
- Sở GD&ĐT(để b/c); 

- Như điều 3(để t/h); 

- Lưu VT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Trần Văn Sơn                

 

 



DANH SÁCH 

Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2024 - 2025  

(Kèm theo Quyết định số: ……/QĐ-TTYD ngày …./12/2024 

của Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX Yên Dũng) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Trần Văn Sơn Giám đốc Chủ tịch HĐTĐ 

2 Phạm Thị Huệ  Chủ tịch Công đoàn P. Chủ tịch HĐTĐ 

3 Nguyễn Văn Sáng P. Giám đốc Ủy viên 

4 Vũ Thị Nam Thái P. Giám đốc Ủy viên 

5 Nguyễn Văn Tân BT ĐTN Ủy viên 

6 Nguyễn Thị Ngọt TT tổ VH Ủy viên 

7 Nguyễn Thị Hạnh Tổ trưởng tổ Văn phòng Ủy viên 

8 Lưu Thị Lượng TT tổ nghề Ủy viên 

9 Bùi Thị Thu Hường Trưởng ban TTND Ủy viên 

10 Đặng Thị Yên Thư ký HĐ Thư ký 

Danh sách này có 10 thành viên 


